Universidad Nacional de Cérdoba
2025

Resolucion Decanal

Numero: RD-2025-119-E-UNC-DECH#FD

CORDOBA, CORDOBA
Jueves 20 de Febrero de 2025
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VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior.
Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO
RESUELVE:

ART 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la carrera de Abogacia de la
Nota 05-2025-01-03, cuyos datos esenciales se acompafian como anexo de la presente.

ART 2°: Comuniquese al Rectorado y archivese.-
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Derecho

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:
Apellido y Nombres
Carrera: 051 Abogacia

Titulo: 349 Abogada
ACOTTO, SELENE AYELEN
AGUILAR, LILA CARLA

AGULLES FORESI, BELEN

AIMAR BERGAMI, MARIA CIELO
ALANIZ DOWGALUK, MARTINA
ANGELINA, LARA SOFIA
ARGUELLO ZAMARBIDE, ANA PAULA
ARMANDO, SOFIA

ATANES, MILAGROS

AVALOS, JAZMIN AZUL

AVILA VAZQUEZ, IRENE

BAIURA BALERDI, JOSEFINA
BARRERA, ZAHIRA FLORENCIA
BELTRAMONE, ALICIA
BELTRAMONE OCHOA, MILAGROS
BERTONE, FLORENCIA PAULA
BISTOLFI, MARIA LUJAN

BONZI, CELINA

BORDENAVE, VALENTINA
BRUNO, ALDANA EUGENIA
BUSTAMANTE, PAMELA ERICA
CABRERA, GIANINA ANABELLA
CALABRO, SOFIA BELEN
CALLIERO, DOLORES DEL VALLE

05-2025-01-03

Documento

DNI 43297872
DNI 34602558
DNI 40519005
DNI 42073963
DNI 42357273
DNI 42208277
DNI 43272580
DNI 41711086
DNI 42382248
DNI 35693109
DNI 43368618
DNI 41919934
DNI 42640075
DNI 42855291
DNI 42050492
DNI 40246891
DNI 42749965
DNI 42337871
DNI 43142198
DNI 41482137
DNI 32458958
DNI 35574281
DNI 41524311
DNI 42208104

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

11/04/2001
12/08/1989
21/06/1997
19/08/1999
02/02/2000
12/11/1999
13/03/2001
19/01/1999
25/01/2000
07/03/1991
09/05/2001
27/04/1999
23/01/2001
17/09/2000
29/07/1999
14/02/1997
25/09/1998
14/01/2000
20/12/2000
22/08/1998
18/08/1986
02/01/1991
20/01/1999
06/10/1999

Ing F.Ingreso

2019
2008
2015
2018
2018
2018
2019
2017
2018
2009
2019
2018
2019
2019
2018
2015
2017
2018
2019
2017
2006
2009
2017
2018

01/02/2019
01/03/2008
04/12/2014
04/12/2017
04/12/2017
20/12/2017
01/02/2019
07/12/2016
05/12/2017
13/03/2009
01/02/2019
12/12/2017
01/02/2019
01/02/2019
01/12/2017
10/12/2014
20/12/2016
05/12/2017
01/02/2019
01/12/2016
01/03/2006
19/03/2009
15/12/2016
07/12/2017

F. Egreso

09/12/2024
27/09/2024
09/12/2024
30/08/2024
09/12/2024
09/12/2024
20/12/2024
17/12/2024
15/11/2024
09/12/2024
10/12/2024
09/10/2024
02/10/2024
09/12/2024
06/12/2024
01/10/2024
02/10/2024
16/12/2024
09/12/2024
16/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
08/11/2024





Apellido y Nombres
CAMPOS, ANTONELLA
CANELO, CAROLINA ERICA
CARASSO, CAMILA
CARRARA MINGOT, AGUSTINA
CARUSO, FIORELLA ROXANA
CASTILLO, ALEJANDRA PATRICIA
CAVALERA, ROMINA ALEJANDRA
CHELA, WENDY
CISTERNA, MICAELA ALEJANDRA
DALLA NORA, CARLA
DEMARCHI, VALENTINA
DIAZ REYNA, CANDELARIA
DOFFO, FRANCA LUISINA

Titulo: 349 Abogado
ALVAREZ, ALAN NAHUEL
AMADO, HUGO GABRIEL
ARAOZ, FERNANDO JAVIER
AUN MANCINI, MATIAS
BALDONCINI, FRANCISCO
BECCARIA, JOSE IGNACIO
BERARDO, PATRICIO DANIEL
BOCCO, GASTON SANTIAGO
BUSTOS BERNAL, SIMON
CANTON RIAN, RODRIGO ALEJANDRO
CORNAGLIA, LUCAS EMANUEL
DEBIAGGI, JUAN CRUZ

DIAZ RUIZ, FACUNDO

Cantidad: 50

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

Nota:

05-2025-01-03

Documento
DNI 39025977
DNI 31731075
DNI 42893357
DNI 43523717
DNI 41332521
DNI 17629033
DNI 37617204
DNI 43394251
DNI 38096802
DNI 42891044
DNI 42441120
DNI 41762832
DNI 33389358

DNI 42443906
DNI 39822429
DNI 39073465
DNI 42858921
DNI 41280161
DNI 39326964
DNI 42162966
DNI 42160614
DNI 41964291
DNI 37476747
DNI 39734090
DNI 41420562
DNI 41015290

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.
10/03/1996
12/01/1986
20/11/2000
11/07/2001
09/12/1998
24/05/1966
15/05/1993
21/04/2001
16/08/1994
23/09/2000
10/03/2000
11/03/1999
31/10/1987

01/02/2000
15/11/1996
30/06/1995
04/08/2000
25/11/1998
27/01/1996
04/01/2000
27/09/1999
10/09/1999
28/04/1993
30/12/1997
25/03/1999
24/03/1998

Ing F.Ingreso

2014
2004
2019
2020
2017
1984
2011
2019
2013
2019
2018
2017
2006

2018
2016
2015
2019
2017
2019
2019
2019
2018
2011
2016
2018
2016

02/12/2013
01/03/2004
01/02/2019
02/12/2019
01/12/2016
07/03/1984
16/03/2011
01/02/2019
01/03/2013
01/02/2019
04/12/2017
02/12/2016
01/03/2006

11/12/2017
11/12/2015
15/12/2014
01/02/2019
15/12/2016
01/02/2019
01/02/2019
01/02/2019
01/12/2017
16/03/2011
03/12/2015
04/12/2017
02/12/2015

F. Egreso
14/08/2024
09/12/2024
20/12/2024
10/12/2024
16/12/2024
18/10/2024
21/10/2024
06/12/2024
06/12/2024
20/12/2024
09/12/2024
17/12/2024
09/12/2024

28/11/2024
06/12/2024
16/12/2024
20/12/2024
09/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
10/12/2024
21/10/2024
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